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1.  50 m fiú gyorsúszás I.kcs   

     

1. Szigeti Kornél 2007 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:39,15

2. Vargity Martin 2007 Bonyhád, BÁI 00:41,45

3. Gréczy Balázs 2007 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 00:42,18

4. Scheidler Botond 2007 Bonyhád, BÁI 00:46,16

5. Varga Endre 2007 Zomba 00:48,95

6.  Kugler Gergő 2007 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:52,25

 
 

2. 50 m leány gyorsúszás I.kcs   

     

1. Domokos Ditta 2007 Bonyhád, BÁI 00:36,98

2. Vida Zsóka 2007 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:37,42

3. Ozorai Zsóka 2007 Dombóvár, József Attila 00:38,66

4. Pókai Ágnes 2007 Bonyhád, BÁI 00:40,36

5. Dancsó Gréta 2007 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:42,04

6. Hajas Nóra 2008 Zomba 00:50,19

7. Medveczki Dóra Bella 2007 Várdomb 01:05,39

 

3. 50 m fiú gyorsúszás II.kcs   

     

1. Király Dániel 2006 Dombóvár, Belvárosi Ált. Isk. 00:33,45

2. Nádasdi Noel 2005 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:35,91

3. Szegedi Ágoston 2005 Szekszárd, Szent József Kat. Isk. 00:36,17

4. Köllő Kende 2006 Bonyhád, BÁI 00:37,39

5. Török Bertalan 2006 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:38,64

6. Szűcs Kristóf 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:38,97

7. Ruppert Edmond 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:40,64

8. Solymár Botond 2005 Bonyhád, BÁI 00:41,69

   

   

   

   



4. 50 m leány gyorsúszás II.kcs   

     

1. Handa Dóra 2005 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:32,54

2. Hild Zsanett 2006 Szekszárd, Dienes Ált. Isk. 00:33,13

3. Tancsa Léna 2005 Dombóvár, Illyés Gyula G. 00:35,00

4. Fodermayer Anna 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:35,42

5. Pókai Lilla 2005 Bonyhád, BÁI 00:35,62

6. Marton Kitti 2006 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:35,97

7. Fekete Sára 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:41,46

8. Grádwolh Hanna 2005 Bonyhád, BÁI 00:41,76

9. Kelemen Bettina 2005 Paks, Balogh Antal 00:43,50

 
 
 

5. 100 m fiú gyorsúszás III.kcs   

     

1. Mattenheim Bálint 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:12,39

2. Egle Gergő 2003 Bonyhád, BÁI 01:13,04

3. Bozsolik Ákos 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:17,45

4. Müller Bence 2003 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 01:20,29

5. Balogh Zalán 2003 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:24,93

6. Deér Bence 2003 Bonyhád, BÁI 01:25,36

7. Szücs Péter 2003 Tamási, Béri Balogh Á. Gimn. 01:27,10

8. Bocz Gergő 2004 Dombóvár, József Attila 01:46,63

 

6. 100 m leány gyorsúszás III.kcs   

     

1. Gergely Fruzsina 2003 Bonyhád, BÁI   01:06,95

2. Rajnai Viktória 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:19:30

3. Zoltán Nóra 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:21,29

4. Andi Hanna 2003 Szekszárd, Babits Ált. Isk. 01:26,22

5. Takács Míra 2003 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:32,67

6. Gáncs Lili 2004 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:46,18

7. Ottófi Lili 2003 Paks, Bezerédj Ált. Isk. DQ



 
 
 

8. 100 m leány gyorsúszás IV.kcs   

     

1. Ács Anna 2002 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 01:15,00

2. Czárt Zsófia 2002 Bonyhád, PSEG 01:15,62

3. Sörös Noémi 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:19,68

4. Edelényi Nóra 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:20,86

5. Dobosi Kíra 2001 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:22,66

 
 

9. 50 m fiú mellúszás I.kcs    

     

1. Szigeti Kornél 2007 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:48,76

2. Maros Kristóf 2007 Bonyhád, BÁI 00:58,40

3. Scheidler Botond 2007 Bonyhád, BÁI 00:59,05

4. Steiner Iván 2008 Szekszárd, Baka Ált. Isk. 01:01,94

5. Varga Endre 2007 Zomba 01:03,55

6. Elekes Máté 2007 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:03,72

 
 

10. 50 m leány mellúszás I.kcs   

     

1. Majoros Léna 2007 Dombóvár, Belvárosi Ált. Isk. 00:49,99

2. Domokos Ditta 2007 Bonyhád, BÁI 00:51,22

3. Dancsó Gréta 2007 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:56,78

7. 100 m fiú gyorsúszás IV.kcs   

     

1. Bíró Barnabás 2001 Bonyhád, BÁI 01:02,14

2. Guzser Róbert 2001 Bonyhád, PSEG 01:06,35

3. Horváth Dominik 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:16,13

4. Tarr János 2002 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 01:22,33

5. Ruip Gergő 2001 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:26,34



4. Pókai Ágnes 2007 Bonyhád, BÁI 00:56,95

5. Virág Emese 2008 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:57,52

6. Dobrovolni Emma 2007 Szekszárd, Baka Ált. Isk. 00:58,60

7. Medveczki Dóra Bella 2007 Várdomb 01:39,25

 
 

11. 50 m fiú mellúszás II.kcs   

     

1. Simon Dávid 2006 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:42,70

2. Nádasdi Noel 2005 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:47,04

3. Falus Hunor 2005 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 00:50,63

4. Szűcs Kristóf 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:51,81

5. Tarr Máté 2005 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 00:53,90

6. Kató Gergő 2005 Bonyhád, BÁI 00:55,00

 
 

12. 50 m leány mellúszás II.kcs   

     

1. Tancsa Léna 2005 Dombóvár, Illyés Gyula G. 00:43,44

2. Marton Kitti 2006 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:45,03

3. Takács Tímea 2005 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:45,04

4. Csirzó Ágnes 2005 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:45,11

5. Fodermayer Anna 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:46,34

6. Barabás Kata 2005 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:47,53

7. Grádwolh Hanna 2005 Bonyhád, BÁI 00:51,77

8. Varga Emma 2005 Zomba 00:51,91

9. Molnár Míra 2006 Bonyhád, BÁI 00:53,60

 
 

13. 50 m fiú mellúszás III.kcs   

     

1. Lőrincz Dániel 2003 Bonyhád, BÁI 00:42,94

2. Egle Gergő 2003 Bonyhád, BÁI 00:43,37

3. Farkas András 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:43,75



4. Szücs Péter 2003 Tamási, Béri Balogh Á. Gimn. 00:44,09

5. Géczi Bence 2003 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 00:49,09

6. Balogh Zalán 2003 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:49,54

7. Fekete András 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:52,16

 
 

14. 50 m leány mellúszás III.kcs   

     

1. Dancsó Dorottya 2003 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:44,53

2. Pilisi Míra 2003 Bonyhád BÁI 00:46,74

3. Zoltán Nóra 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:47,16

4. Tóth Nóra 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:47,46

5. Lőrincz Antónia 2003 Bonyhád, BÁI 00:47,72

6. Stróbl Adél 2003 Paks, Bezerédj Ált. Isk. 00:49,71

7. Renczes Rebeka 2003 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 00:50,24

8. Dallos Anna 2003 Paks, Bezerédj Ált. Isk. 00:51,54

 
 

15. 100 m fiú mellúszás IV.kcs   

     

1. Guzser Róbert 2001 Bonyhád, PSEG 01:20,40

2. Kató Dávid 2002 Bonyhád, BÁI 01:31,70

3. Horváth Dominik 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:39,08

4. Koleszár Olivér 2001 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:42,52

5. Szünder Márk 2001 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:54,06

 
 

16. 100 m leány mellúszás IV.kcs   

     

1. Czárt Zsófia 2002 Bonyhád, PSEG 01:31,50

2. Fodermayer Eszter 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:38,22

3. Csendes Szonja 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:40,36

4. Szász Virág 2002 Bonyhád, BÁI 01:55,07



 
 

17. 50 m fiú hátúszás I.kcs    

     

1. Vargity Martin 2007 Bonyhád, BÁI 00:48,31

2. Gréczy Balázs 2007 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 00:52,20

3. Kugler Gergő 2007 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:54,31

4. Márton Dávid 2007 Bonyhád, BÁI 00:54,61

5. Elekes Máté 2007 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:03,76

6. Kollár Andor 2007 Várdomb 01:07,33

 
 

18. 50 m leány hátúszás I.kcs   

     

1. Vida Zsóka 2007 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:42,72

2. Ozorai Zsóka 2007 Dombóvár, József Attila 00:44,83

3. Kulcsár Luca 2007 Bonyhád, BÁI 00:48,89

4. Csibi Patrícia 2007 Bonyhád, BÁI 00:49,69

5. Trapp Enikő 2007 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:52,32

6. Hajas Nóra 2008 Zomba 00:56,93

 
 

19. 50 m fiú hátúszás II.kcs    

     

1. Király Dániel 2006 Dombóvár, Belvárosi Ált. Isk. 00:37,95

2. Simon Dávid 2006 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:40,49

3. Szegedi Ágoston 2005 Szekszárd, Szent József Kat. Isk. 00:43,73

4. Török Bertalan 2006 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:44,09

5. Köllő Kende 2006 Bonyhád, BÁI 00:44,72

6. Ruppert Edmond 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:44,86

7. Solymár Botond 2005 Bonyhád, BÁI 00:49,84

8. Lovrics Adrián 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:50,99

 
 



 
 

20. 50 m leány hátúszás II.kcs   

     

1. Handa Dóra 2005 Szekszárd, Gyakorló Isk. 00:38,28

2. Hild Zsanett 2006 Szekszárd, Dienes Ált. Isk. 00:40,47

3. Varga Zsanett 2005 Dombóvár, Belvárosi Ált. Isk. 00:40,50

4. Pókai Lilla 2005 Bonyhád, BÁI 00:41,07

5. Zeman Zóra Zoé 2006 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 00:42,50

6. Mattenheim Janka 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:46,46

7. Mészáros Hanna 2006 Bonyhád, BÁI 00:46,98

8. Péter Boglárka 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 00:52,64

9. Kelemen Bettina 2005 Paks, Balogh Antal 00:54,43

 
 

21. 100 m fiú hátúszás III.kcs   

     

1. Mattenheim Bálint 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:22,77

2. Farkas András 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:24,83

3. Domokos Lóránt 2003 Bonyhád, BÁI 01:39,95

4. Marcsek Máté 2004 Bonyhád, BÁI 01:42,16

5. Baka Balázs 2004 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 02:01,30

 
 

22. 100 m leány hátúszás III.kcs   

     

1. Gergely Fruzsina 2003 Bonyhád, BÁI 01:17,23

2. Rajnai Viktória 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 01:25,83

3. Dancsó Dorottya 2003 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:28,63

4. Andi Hanna 2003 Szekszárd, Babits 01:30,84

5. Lőrincz Antónia 2003 Bonyhád, BÁI 01:36,95

6. Töttős Eszter 2004 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:42,60

7. Tóth Nóra 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk.         DQ 

8. Ottófi Lili 2003 Paks, Bezerédj Ált.Isk.         DQ 



 
 

23. 100 m fiú hátúszás IV.kcs   

     

1. Bíró Barnabás 2001 Bonyhád, BÁI 01:12,90

2. Martin Márkó 2002 Bonyhád, BÁI 01:25,50

3. Tarr János 2002 Szekszárd, Babits Mihály Ált. Isk. 01:35,55

 
 

24. 100 m leány hátúszás IV.kcs   

     

1. Sörös Noémi 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:24,03

2. Dobosi Kíra 2001 Szekszárd, Gyakorló Isk. 01:29,96

3. Edelényi Nóra 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 01:39,59

4. Szőts Katica 2002 Bonyhád, BÁI 01:48,57

 
 

25. 4x50m fiú gyorsváltó II. kcs   

     

  
1. Simon-Nádasdi- 
    Roósz-.Varga 2006 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 02:24,03

2. Varga-Szőts-Köllő-Pifkó 2005 Bonyhád, BÁI 02:47,54

3. Szűcs-Ruppert- 
   Gáll-  Lovrics 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 02:56,55

4. Falus-Tarr- 
    Renczes-Némedi 2005 Szekszárd, Babits Ált. Isk. 03:10,73

 
 

26. 4x50m leány gyorsváltó II. kcs   

     

1. Handa-Barabás- 
    Csirzó-Takács 2005 Szekszárd, Gyakorló Isk. 02:24,78

2. Nyers-Zeman- 
    Szalai-Marton 2006 Dombóvár, Szt. Orsolya Iskolaközpont 02:38,22

3. Váncsa-Mészáros- 
    Pókai-Gradwolh 2005 Bonyhád, BÁI 02:40,00



4. Fodermayer-Fekete-  
    Mattenheim-Péter 2005 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 02:50,02

27. 4x50m fiú gyorsváltó III. kcs   

     

1. Mattenheim-Bozsolik- 
    Fekete-Farkas 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 02:20,99

2. Egle-Ábrahám- 
    Lőrincz-Biliczki 2003 Bonyhád, BÁI 02:22,28

3. Géczy-Marczy- 
    Müller-Baka 2003 Szekszárd, Babits Ált. Isk. 02:43,25

 
 

28. 4x50m leány gyorsváltó III. kcs   

     

1. Gergely-Farkas V- 
    Farkas K-Lőrincz 2003 Bonyhád, BÁI 02:27,31

2. Rajnai-Zoltán- 
    Tóth-Vörös 2003 Bátaszék Cikádor Ált. Isk. 02:37,16

3. Dancsó- Töttős- 
    Takács-Gáncs 2003 Szekszárd, Gyakorló Isk. 02:44,77

4. Ottófi-Stróbl- 
    Dallos-Payer 2003 Paks, Bezerédj Ált. Isk. DQ

 

29. 4x50m fiú gyorsváltó IV. kcs   

     

1. Bíró- Martin-  
    Kántor- Kató 2001 Bonyhád, BÁI 02:13,61

2. Horváth-Schmidt-  
    Flóderer-Papp 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 02:24,58

3. Koleszár- Fábián- 
    Szünder- Ruip 2001 Szekszárd, Gyakorló Isk. 02:27,30

 

30. 4x50m leány gyorsváltó IV. kcs   

     

1. Sörös-Edelényi- 
    Fodermayer-Csendes 2001 Bátaszék, Cikádor Ált. Isk. 02:21,35

2. Kolozsi- Győrfi- 
    Szőts-Szász 2001 Bonyhád, BÁI 02:41,11

 


